karcie funduszu, fundusz realizuje swoją politykę inwestycyjną poprzez lokowanie środków głównie w instrumenty dłużne, w
tym m.in. emitowane przez:

• Skarb Państwa lub bank centralny Rzeczypospolitej Polskiej,

• przedsiębiorstwa, w tym spółki notowane na GPW w Warszawie,

• inne państwa należące do UE lub OECD lub ich banki centralne.

Do 20% aktywów subfunduszu może być ulokowane w akcje, w tym w akcje spółek notowanych na GPW w Warszawie i na
innych giełdach Nowej Europy. Towarzystwo deklaruje, że inwestycje w akcje będą dokonywane wówczas, gdy będzie istniało
wysokie prawdopodobieństwo wzrostu ich cen w ujęciu nominalnym (np. możliwość arbitrażu).

GRUPA KAPITAŁOWA CORMAY

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2019 roku

(w tysiącach PLN)

64

Roczne stopy zwrotu z funduszu w ostatnich 10 latach, tj. w okresie 2010 – 2019 kształtowały się w przedziale 2,2% - 5,8% i
w żadnym roku nie były ujemne.

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyceny funduszu w okresie 12 miesięcy od dnia bilansowego przyjmując za punkt
wyjście stopę zwrotu osiągniętą przez fundusz w roku poprzednim:

 31 grudnia 2019  31 grudnia 2018

Pozostałe aktywa finansowe krótkoterminowe (jednostki uczestnictwa w SFIO QUERCUS Ochrony
Kapitału)

31 135  -

Stopa zwrotu zrealizowana przez fundusz w minionym roku (bazowa stopa zwrotu) - na podstawie
informacji z karty funduszu

2,25%  2,17%

Stopa bazowa + 2 p.p. 4,25%  4,17%

Stopa bazowa - 2 p.p. 0,25%  0,17%

Wpływ na wynik finansowy za kolejny rok przy zastosowaniu:   -

Stopy bazowej 701  -

Stopy bazowej + 2 p.p. 1 323  -

Stopy bazowej - 2 p.p. 78  -

38.4 Ryzyko cen produktów, towarów

Poziom przychodów z działalności Grupy jest w istotnym stopniu powiązany z nakładami na służbę zdrowia w państwach,
w których Grupa realizuje przychody. Jest to ogólnie powiązane z sytuacją gospodarczą w tych państwach, a także wzrostem
PKB. Zarząd przeprowadził analizę, jak wyglądałby wpływ zmiany cen produktów i towarów na wynik finansowy brutto Grupy.

Zwiększenie/

(zmniejszenie) cen o
punkty procentowe

 Wpływ na wynik
finansowy brutto

Przyrost ceny oferowanych produktów 5%  3 421

Spadek ceny oferowanych produktów (5%)  (3 421)